
Bur n. 63 del 14/06/2019

(Codice interno: 395592)

PROVINCIA DI VICENZA
Esclusione procedura di via art. 19 d.lgs. 152/2006 e s.m.e i. - ditta: Vaccari Antonio Giulio Aspa. Progetto: recupero

di rifiuti speciali non pericolosi (fresato) in regime semplificato: aumento quantitativo annuo - rinnovo comunicazione.
Localizzazione intervento: comune di Montecchio Maggiore. Determinazione n 689 del 13 maggio 2019.

IL DIRIGENTE

Vista la documentazione presentata con nota in data 28 dicembre 2018 prot. n. 85285, da parte della ditta Vaccari Antonio
Giulio S.p.A.. con sede legale in Via Maglio - Montecchio Precalcino e relativa al progetto di un " Recupero di rifiuti speciali
non pericolosi (fresato) in regime semplificato: aumento quantitativo annuo - rinnovo comunicazione." presso il sito in Via
Gualda - Montecchio Maggiore richiedendo, contestualmente, l'attivazione della procedura di verifica ai sensi dell'art.19 del
D.Lgs. 152/2006 ed in particolare dell'art.13 LR 4/2016.;

omissis

DETERMINA

che il progetto della ditta Vaccari Antonio Giulio S.p.A

omissis

è escluso dalla procedura di valutazione di impatto ambientale di cui al D.Lgs. n. 152/06 e alla L.R. 4/2016 e s.m.i. con le
prescrizioni riportate nel parere 9/2019 allegato alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale;

omissis

che il Responsabile del procedimento provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito di questa Provincia e,
in modo sintetico, sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto

omissis

Rimangono in capo alle autorità competenti il rilascio di eventuali ulteriori pareri, nulla osta, autorizzazioni e assensi
comunque denominati, necessari per l'attuazione dell'intervento.

Dirigente dott. Macchia Angelo


	owapda5503ctpv55bkvuow45.html

